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Opis wzoru przemysłowego 
Przedmiotem wzoru przemysłowego jest zabudowa boksu. 
Istotą wzoru przemysłowego jest nowa postać zabudowy boksu przejawiająca się w kształcie jej 

elementów tj. słupa i ściany. 
Przedmiot wzoru przemysłowego przedstawiony jest na rysunku, na którym fig. 1 pokazuje frag-

ment zabudowy boksu w stanie zmontowanym w widoku bocznym, fig. 2 - zabudowę boksu w stanie 
przed zmontowaniem w widoku perspektywicznym, fig. 3 - słup zabudowy w widoku czołowym, fig. 4 - 
belkę ściany boksu w widoku czołowym, fig. 5 - zabudowa w stanie zmontowanym w widoku z góry. 

Zabudowa boksu według wzoru przemysłowego utworzona jest ze ściany zmontowanej ze słu-
pem i stanowi moduł umożliwiający tworzenie boksów o dowolnej konfiguracji. Słup stanowi element  
w postaci profilu kształtowego mającego w widoku z góry kształt czworoboku. W co najmniej jednym  
z boków słupa znajduje się otwór montażowy, który stanowi przelotowy rowek. Rowek ten w widoku  
z przodu ma zarys utworzony ze znajdujących się w części górnej dwóch krótkich poziomych odcin-
ków przechodzących na swych zakończeniach w dłuższe pionowe odcinki złączone dołem jednym 
ciągłym poziomym odcinkiem. W innych bokach na wysokości rowka znajdują się okrągłe otwory. 
Ściana zabudowy boksu zawiera poziomą belkę usytuowaną w górnej części ściany oraz położoną 
niżej osłonę. Pozioma belka ściany ma postać kształtownika otwartego od góry. W widoku czołowym 
belka ma zarys utworzony ze znajdujących się w części górnej dwóch krótkich poziomych półek prze-
chodzących na swych zewnętrznych zakończeniach w dłuższe pionowe odcinki stanowiące ściany 
boczne belki przechodzące dołem w dno stanowiące jeden ciągły poziomy odcinek. W widoku czoło-
wym zarys otworu montażowego odpowiada zarysowi belki. W stanie zmontowanym przednia część 
poziomej belki jest osadzona w rowku znajdującym się w boku słupa. Pozioma belka jest zabezpie-
czona przez wkręty wkręcone w ściany boczne słupa. Zabudowa boksu w widoku z góry ma zarys 
utworzony z prostokąta tworzącego słup. Z dłuższego boku prostokąta wyprowadzony jest wydłużony 
prostokąt tworzący belkę ściany. Szerokość wydłużonego prostokąta jest mniejsza od szerokości 
ściany słupa z którego ten prostokąt jest wyprowadzony. W polu wydłużonego prostokąta widnieją 
dwie linie równoległe do krawędzi dłuższych boków belki, dzielące pole na trzy mniejsze pola, przy 
czym dwa skrajnie położone pola stanowią półki belki w widoku z góry. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego: 
1. Zabudowa boksu utworzona jest ze ściany zmontowanej ze słupem. 
2. Słup zabudowy stanowi element w postaci profilu kształtowego mającego w widoku z góry 

kształt czworoboku. W co najmniej jednym z boków słupa znajduje się otwór montażowy, 
który stanowi przelotowy rowek. Rowek ten w widoku z przodu ma zarys utworzony ze 
znajdujących się w części górnej dwóch krótkich poziomych odcinków przechodzących na 
swych zakończeniach w dłuższe pionowe odcinki złączone dołem jednym ciągłym pozio-
mym odcinkiem. W innych bokach na wysokości rowka znajdują się okrągłe otwory. 

3. Ściana zabudowy boksu zawiera poziomą belkę, która ma postać kształtownika otwartego 
od góry. W widoku czołowym belka ma zarys utworzony ze znajdujących się w części gór-
nej dwóch krótkich poziomych półek przechodzących na swych zakończeniach w dłuższe 
pionowe odcinki stanowiące ściany boczne belki przechodzące dołem w dno stanowiące 
jeden ciągły poziomy odcinek. 

4. W widoku czołowym zarys otworu montażowego odpowiada zarysowi belki. 
5. Zabudowa boksu w widoku z góry ma zarys utworzony z prostokąta tworzącego słup. 

Z dłuższego boku prostokąta wyprowadzony jest wydłużony prostokąt tworzący belkę ścia-
ny. Szerokość wydłużonego prostokąta jest mniejsza od szerokości ściany słupa z którego 
ten prostokąt jest wyprowadzony. W polu wydłużonego prostokąta widnieją dwie linie rów-
noległe do krawędzi dłuższych boków belki, dzielące pole na trzy mniejsze pola, przy czym 
dwa skrajnie położone pola stanowią półki belki w widoku z góry. 
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Ilustracja wzoru 
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